TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas, com base no Parecer da Comissão de Licitação e Julgamento,
adjudica/homologa o Processo Licitatório nº 064/2024 e Dispensa de Licitação nº 020/2024, em favor
da seguinte empresa e pelo seguinte valor:

CREDOR: 3IT CONSULTORIA LTDA - ME
CNPJ: 11.250.881/0001-15
ENDEREÇO: Rua Santa Cecilia, 84 – Sala 4/ A-43, Bairro Centro, CEP: 61.760-105-, Município de
Eusebio/CE.

OBJETO: Contratação da locação de Licença de uso de plataforma tecnológica na modalidade SaaS
(software como serviço), com aplicativo para dispositivos Android e IOS, e, serviços complementares
de suporte técnico, manutenção mensal corretiva, evolutiva e adaptativa.

Valor mensal: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais).
Custo de Migração/instalação/implantação/capacitação presencial: R$ 100,00 (cem reais).

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021e suas alterações.

Dotação Orçamentária:

2101 RPPS – Não Autarquia
2101.09.272.0152.2098 Manutenção do RPPS
3390.40.00.00.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ

             Determino ao setor de compras que providencie os procedimentos legais para imediata
contratação da empresa para que produza seus efeitos legais.

Coqueiros do Sul/RS – RS, em 09 de setembro de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal